23

27

Vag
,
6.
9.

10.
13,
14,
16.
18.
19.
20.
22,

24.
26.

Tavlingsordet ar de bla rutorna lasta uppifran och ner.

ratt

. Gris som ar som en

hare v

Ringa till brandkaren
Starkt argument i
debatt

Finns av typ 1 och 2
Plats for stadredskap
Ata s& det hors

Kan ha grus eller grés
Serverar framst
drycker

Huvud, axlar, kn& och
ta m.m.

Gér det som gér
sakta

Ar en som &r
formogen

Skjuts in i mening
Monstrat som ett
schackbrade

28.
30.

34.
35.

36.

Kan kannas i tand
Hoppas malvakt gora
vid straff

Lamadjur

Ar auktionsmobel
ibland

Ligger sjuk kanske till

Lodratt

1.

2.
3.

Riktning mellan &ster
och norr

Regna riktigt rikligt
Den som stortrivs ar i
sitt ...

. Blir gron konst i Kina
. Har bara tva dimen-

sioner

. Leder vidare pa natet
. Akt som foéljer visst

monster

. Smycken
. Leder bade ner och

12.

13.

15.
17.

21.
23.
25.
27.
29.

31.
32.

33.

upp

Langre paus fran
arbetet

Kan inte bestamma
sig

Har plats for sytrad
Vill lagaviénad garna
fa

Kan man av
nyfikenhet

En bit i taget
Sorterat bort
Ogonhinnan som ger
farg

Var en hedersman i
visan

Det spelar ingen roll!
Gors slipsten enligt
talesatt

Kan man ge vid
motgang




